

C-9354, SR 21 Keller Ferry Terminal and Pontoon Replacement N S
 Questions and Answers # 2 - December 12, 2018

Question No.	Reference & Page No.	Question	Date Received	Answer
8	Special Provision page 83 Lines 7-9	Can the area east of the south landing be used as a staging area?	12/10/2018	Yes. Coordinate with Engineer.
9	Special Provision page 110 Lines 37-39	Can the fabricated aluminum float stored at the south landing be used by the contractor during the ferry shutdown?	12/10/2018	No. Bid per contract documents.
10	Plan Sheet S-41 Special Provision page 104 Lines 36-51 and page 105 Lines 1-12	Plan Sheet S-41 shows a temporary vessel tie off location as an option. I am not sure what this means. Is the contractor required to provide a temporary tie off location during the ferry shutdown? If so how would this interface with the launch removal and replacement?	12/10/2018	Bid per contract documents.
11	WA180001 Mod 10 Federal Wage Determinations for Highway Construction page 1-45	We are looking at the Davis Bacon wage determination and there appears to be a new determination of 11-23-18 with different rates than are in the bid document. Are you going to issue an addendum for the 11-23-18 determination?	12/12/2018	Bid per contract documents.